

SLAGELSETRYK A/S

Rosengade 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Jens Iversen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SLAGELSETRYK A/S Rosengade 7 4200 Slagelse Telefonnummer: 58530011 Fax: 58500163 CVR-nr: 83199415 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Korsgade 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Resultatet for 2015/2016 er et overskud efter skat på tkr. 72. Ledelsen betragter det samlede resultat som tilfredsstillende.

Hovedaktiviteter

Selskabets drift omfatter udgivelse af Slagelse Vejviser og Telefonbog samt udlejning af større bolig-/erhvervsjendom i Slagelse centrum. De tilknyttede selskaber Kalundborg Vejviser og Telefonbog ApS samt Slagelsetryk Marketing ApS er begge under afvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten i selskabet med udgivelse af Slagelse Vejviser og Telefonbog har været mindre tilfredsstillende. Ejendomsudlejningen er forløbet bedre i året og der er påbegyndt en større ombygning af tidligere erhvervslejemål til boligformål.

Der er i årets løb ikke indtruffet yderligere særlige forhold, som har påvirket den ordinære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.162.155	1.281.300
Personaleomkostninger	1	-468.146	-1.249.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-188.000	-177.000
Resultat af ordinær primær drift		506.009	-145.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-31.683	130.903
Andre finansielle indtægter		6.356	7.673
Øvrige finansielle omkostninger	3	-386.729	-265.893
Ordinært resultat før skat		93.953	-272.796
Ekstraordinære indtægter		0	1.275.000
Ekstraordinære omkostninger		0	-500.000
Ekstraordinært resultat før skat		93.953	502.204
Skat af årets resultat	4	-22.000	322.865
Årets resultat		71.953	825.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.953	825.069
I alt		71.953	825.069

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		12.075.700	11.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.000	99.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	12.151.700	11.999.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211.720	320.254
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.094.000	1.094.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.305.720	1.414.254
Anlægsaktiver i alt		13.457.420	13.413.254
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	25.000
Varebeholdninger i alt		10.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.695	47.207
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.125.000	1.563.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.995	86.147
Andre tilgodehavender		149.480	39.017
Tilgodehavender i alt		1.458.170	1.735.371
Likvide beholdninger		1.849.400	2.099.908
Omsætningsaktiver i alt		3.317.570	3.860.279
Aktiver i alt		16.774.990	17.273.533

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.802.500	3.802.500
Overført resultat		-106.586	1.821.461
Egenkapital i alt		4.195.914	6.123.961
Hensættelse til udskudt skat		1.179.000	1.185.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.179.000	1.185.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.723.734	5.986.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	230.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	9.723.734	6.216.652
Gæld til realkreditinstitutter		190.000	560.000
Gæld til banker		122.670	1.922.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.193	543.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.242	164.722
Skyldig selskabsskat		28.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.237	556.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.676.342	3.747.920
Gældsforpligtelser i alt		11.400.076	9.964.572
Passiver i alt		16.774.990	17.273.533

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.802.500	1.821.461	0	6.123.961
Køb af egne kapitalandele			-2.000.000		-2.000.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	71.953	0	71.953
Egenkapital, ultimo	500.000	3.802.500	-106.586	0	4.195.914

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	407.756	1.190.246
Pension/tantieme	55.300	56.836
Andre sociale bidrag	5.090	2.697
	<u>468.146</u>	<u>1.249.779</u>

Direktionen modtager ikke særskilt vederlag.
Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 mod 2 sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ejendomme	150.000	150.000
Avance ved salg	0	-30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	57.000
	<u>188.000</u>	<u>177.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger	377.079	265.863
Renter tilknyttede virksomheder	9.650	0
Kursreguleringer og -tab	0	0
	<u>386.729</u>	<u>265.893</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat (indtægt)	-6.000	-334.000
Sambeskatningsbidrag, tilknyttede virksomheder	28.000	11.135
	<u>22.000</u>	<u>-322.865</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg inventar m.v. kr.	Udlejnings ejendomme kr.	Tilknyttede selskaber kr.
Kostpris primo	408.667	7.799.946	549.625
Tilgang i årets løb	15.000	325.700	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris ultimo	423.667	8.125.646	549.625
Opskrivninger primo	0	7.890.000	-229.371
Ned-/opskrivninger i årets løb	0	0	-31.683
Modtaget udbytte	0	0	-76.851
Afgang i årets løb	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	7.890.000	-337.905
Afskrivninger primo	309.667	3.789.946	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0	0
Årets afskrivninger	38.000	150.000	0
Afskrivninger ultimo	347.667	3.939.946	0
Regnskabsmæssig værdi 30/6-2016	76.000	12.075.700	211.720

Offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 1/10-2015 tkr. 22.300, heraf grund tkr. 3.976.

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Hjemsted	Ejerandel
Kalundborg Vejviser og Telefonbog ApS	Kalundborg	66,67%
Slagelsetryk Invest ApS	Slagelse	100,00%
Slagelsetryk Marketing ApS	Slagelse	100,00%

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald 1 år tkr.	2-5 år tkr.	Efter 5 år tkr.
Gæld til realkreditinstitutter	190	820	8.904
	190	820	8.904

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for koncernens sambeskatning og hæfter derved for tilknyttede virksomheders selskabsskat. Årets beregnede skat udgør tkr. 0.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende er stillet til sikkerhed overfor bankforbindelser.

- Ejerpantebreve på **tkr. 2.320** i selskabets ejendom næst efter realkreditbelåning.

10. Oplysning om ejerskab

Selskabet Slagelsetryk A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Frank Bo Hansen, Ådalen 10, Havrebjerg, 4200 Slagelse.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Frank Bo Hansen
Ådalen 10, Havrebjerg
4200 Slagelse